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1- GENEL BİLGİLER

02.05.2019 - 18142 tarih ve sayılı yazısı ile açılışı bildirilen Tasarım Meslek Yüksekokulu 
fiziki alt yapı ve akademik - idari personel kadro çalışmalarını yapmakta olup henüz öğrenci alımı ile 
eğitim öğretim faaliyetlerine başlanamamıştır. 

A. Misyon ve Vizyon

Misyon

Günümüz gelişen teknolojik şartlarına uygun olarak eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmek,
iletişim ihtiyaçlarının gelişimine uygun olarak pratik ve teorik bilgilerle donatılmış nitelikli insan gücü 
yetiştirmek ve bu sayede hizmet sektörlerin talep ve ihtiyaçlarına cevap verebilmektir. 

Vizyon 

Hızla gelişen teknolojik ve iletişim yöntemleri bakımından sürekli güncellemelerin yapılması, 
son teknoloji ile donatılmış atölye ve laboratuvar ile dünya standartlarında eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin gerçekleştirileceği, sektöre yenilikçi ve girişimci elemanlar yetiştirecek öncü bir meslek 
yüksekokulu olmaktır. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Meslek Yüksekokulu Müdürü; Meslek Yüksekokulu kurullarına başkanlık etmek, Meslek
Yüksekokulu kurullarının kararlarını uygulamak ve birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, her 
öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Meslek Yüksekokulunun genel durumu ve işleyişi hakkında 
rektöre rapor vermek, Meslek Yüksekokulu ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte 
rektörlüğe bildirmek, Meslek Yüksekokulu bütçesi ile ilgili öneriyi yönetim kurulunun da görüşünü 
aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, Meslek Yüksekokulu birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde 
genel gözetim ve denetim görevini yapmak, Meslek Yüksekokulu öğretim kapasitesinin rasyonel bir 
şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 
öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayını 
faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetimini yapmak, 
2547 sayılı Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

C. İdareye İlişkin Bilgiler

1- Fiziksel Yapı
1.1- Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi 
0-50 51-75 76-100

Anfi 

Sınıf 
Bilgisayar 
Lab. 
Dii!er Lab. 
Toplam 

Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi 
101-150 151-250 251-Üzeri



































EK-3 

Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEY ANI[ 1 1 

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi 
mali yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde 
gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar 
doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol 
sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim 
bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları 
ile denetim raporlarına dayanmaktadır.(21 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 
ederim_C3J (Konya - 13/01/2022) 

Prof. Dr. Ali Atıf POLAT 
Tasarım Meslek Yüksekokul Müdürü 

1'1 Harcama yetkilileri tarafından imzalanarı iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklerıir. 
111 Yıl içerisinde lıarcama yetkilisi değişmişse "benden önceki harcama yeıkilisilyetkililerirıden almış olduğum bilgiler" ibaresi de eklenir. 
tJJ Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bıı beyana eklenir ve beyamn bu çekincelerle birlikte dikkate 
a/ıııması gerektiği belirtilir. 


